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JÄSENKIRJE 2/2026 – Tuusulan Reserviläiset ry 

Arvoisat TuusRESin jäsenet, 

Vuosi 2026 on lähtenyt käyntiin perinteisen talven merkeissä. Ei hätää, 
koska pakkanen on meille ainoastaan pukeutumiskysymys.  

ELOKUVAILTA JR29 - VAIETTU RYKMENTTI 
Tammikuussa 26. päivänä kävimme elokuvissa, joka oli siirrretty Moniolta 
lähistöllä sijaitsevaan varuskunnan entiseen ruokalaan. Sihteerimme Mikä 
Kääriä kirjoitti siitä raportin, jonka löydät tämän viestin liitteistä. 

NAISTEN AMPUMAVUORO 
Naiset kokoontuivat ampumaan Keravan Klodykelle. Sinne miehillä ei ollut 
mitään asiaa. Liittenä löydät uuden jäsenemme Pirjo Joensuun kirjoituksen 
kokemuksesta ampua ensimmäistä kertaa elämässään. Kouluttajina toimivat 
Sirpa Fallström ja Pinja Hintikka. 

TUUSULAN MIESLAULAJIEN ISÄNMAALLINEN KONSERTTI 
TuusRES sponsoroi Tuusulan Mieslaulajien isänmaahenkisten laulujen 
konserttia, joka  järjestetään 15.3. klo 15 Ilmatorjuntamuseolla. Pääsymaksu 
on vain 20 €. Tuusulan Reserviläiset tukee konserttia. Tervetuloa!  
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TUUSULAN RESERVILÄISET RY:N KEVÄTKOKOUS 

Kevätkokous järjestetään lauantaina 11.4. klo 18 Metsäpirtin saunalla. 
Kokouksen jälkeen on saunomismahdollisuus. Tervetuloa vaikuttamaan! 

OSALLISTU KUNNIAVARTIOTOIMINTAAN 

Kunniavartiot jatkuvat Tuusulassa: 
• 13.3. Tarvisodan päättymispäivä 
• 27.4 kansallinen veteraanipäivä 
• 17.5 kaatuneitten muistopäivä 

Kunniavartiotoiminnasta kiinnostuneet jäsenet voivat kuitata valtiolta 
tarvittavat m05-varusteet. Varusteiden palautuspäivä on 18.5.2026. 
Yhteyshenkilönä toimii TuusRES:n lippuvastaava varapuheenjohtaja  
Antti Alstes. 

TURVALLISUUSPOLITIIKAN KOULUTUSTA RESERVIN JOHTAJAILLE 

Tämän vuoden ensimmäinen koulutus on Suomen sotilaallisen yhteistyön 
kehitys ja momentum, 10 op. Lisätietoa koulutuksesta löydät liitteestä. 
Kiinnostuneet löytävät sieltä myös alennuskoodin. 

SEURAA MAANPUOLUSTUSYHDISTYSTEN TIEDOTTEITA 

Muistakaa seurata säännöllisesti myös Reserviläisliiton ja Uudenmaan 
reserviläispiirin tapahtumakalentereita.  

Seuraa myös Maanpuolustusnaisten sivuja ja Digioltermannia, niin tiedät 
mitä maanpuolustusyhdistyksissä tapahtuu.  

Seuraa myös Maanpuolustuskoulutuksen MPK sivuja, jossa voit 
ilmoittautua mielenkiintoisiin ja hyödyllisiin tapahtumiin ja koulutuksiin. 

https://www.reservilaisliitto.fi/
https://uudenmaan-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtumakalenteri/?activities=&eventDates=&query=
https://uudenmaan-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/tapahtumakalenteri/?activities=&eventDates=&query=
https://maanpuolustusnaistenliitto.fi
https://www.digioltermanni.fi
https://mpk.fi/
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JÄSENASIAA 

Jäsenmaksut ja tiedot kuntoon. Jäsenmaksulaskut on lähetetty jäsenille. 
Vain maksamalla jäsenmaksun olet oikeutettu jäsenetuihimme. Muistathan, 
että jäsenlaskussa sisältää ensiarvoisen tärkeän Toimintaturvan (30 €), jota 
tarvitsevat kaikki ammuntoihin osallistuvat. Tarkistathan samalla, että 
kaikki yhteystietosi ovat ajan tasalla osoitteessa:  
https://asiointi.reservilaisliitto.fi/. 

Erikoisetu jäsenille: Montool Gear Yhteistyökumppanimme nettikauppa 
Montool tarjoaa TuusRES:n jäsenille alennusta laadukkaista varusteista. 

• Alennuskoodi: RES2026 
• Voimassa: 15.3.2026 asti 
• Kauppa: www.montoolgear.com 
• Instagram: @montoolgear 

Turvallista ja aktiivista alkanutta vuotta 2026! 

Keimo Joensuu 
Puheenjohtaja 
Tuusulan Reserviläiset ry 
keimo.joensuu@gmail.com


